PREFEITURA MUNICIPAL DE ANORI

EDITAL PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - 04/2023

CONCURSO PÚBLICO 04/2023

EDITAL PUBLICAÇÃO RESULTADO FINAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

ANORI, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 04/2023, seus anexos e demais disposições

legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Caberá interposição de recurso de acordo com o item “DOS RECURSOS” do Edital 04/2023, no

prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá

ser protocolado através da área do candidato, no site do Instituto Seprod

https://www.institutoseprod.com.br/, em formulário próprio, disponível no ANEXO do edital, observado o

horário oficial de Brasília/DF:

 Contra o resultado da prova;

Art. 2ºO resultado estará disponível em ordem de classificação;

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

25 de setembro de 2023.

INSTITUTO SEPROD

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE ANORI

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANORI

EDITAL PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - 04/2023

Cod Nome Candidato Cargo Nasc NotaPor NotaEsp NotaObj NotaTit Final Clas

87488 ANDREIA CLAUDIA BARBOSA ACS - CENTRO 26/07/86 7,50 28,00 35,50 30,00 65,50 1

87322 PAULA RAYANE CORREA TELLES CAMARA ACS - CENTRO 11/02/98 4,50 32,00 36,50 6,00 42,50 2

87673 RAYSSA MYRELLA FREITAS DE LIMA ACS - CENTRO 30/05/05 12,00 24,00 36,00 6,00 42,00 3

85414 DAIANA ALVES DE OLIVEIRA ACS - JAPÃO 11/01/89 16,50 28,00 44,50 6,00 50,50 1

88522 LUCIAN DE CASTRO SOUZA ACS - JAPÃO 17/09/90 9,00 34,00 43,00 6,00 49,00 2

87299 ANA KARLA RODRIGUES DA SILVA ACS - JAPÃO 30/06/96 9,00 36,00 45,00 1,00 46,00 3

87377 LUCAS MATHEUS ENCARNACAO CARLOS ACS - JAPÃO 16/04/98 15,00 24,00 39,00 4,00 43,00 4

87966 JAYLINE OLIVEIRA JAQUES ACS - JEFFERSON PERES 17/12/98 9,00 30,00 39,00 30,00 69,00 1

87188 INGRID MELO DE SOUZA ACS - JEFFERSON PERES 04/02/97 9,00 26,00 35,00 6,00 41,00 2

87238 JORGILDA ARAUJO FERNANDES
ACS - RIBEIRINHA /MARGEM

DIREITA
16/03/84 6,00 30,00 36,00 6,00 42,00 1

87230 THAIS CASTRO DE LIMA ACS - SÃO CARLOS 14/01/03 13,50 24,00 37,50 6,00 43,50 1

87448 SAMUEL BARBOSA ARAUJO ACS - SÃO JOÃO 27/11/87 7,50 30,00 37,50 30,00 67,50 1

85909 FRANKLIN BRUNO LIMA DOS SANTOS ACS - SÃO JOÃO 03/03/98 12,00 26,00 38,00 14,00 52,00 2

85807 GIOVANNA LIMA DE OLIVEIRA ACS - SÃO JOÃO 16/07/01 15,00 26,00 41,00 6,00 47,00 3

86523 NERYANE GARDENY DE ARAUJO GOMES ACS - SÃO JOÃO 10/05/04 18,00 20,00 38,00 5,00 43,00 4

87930 MAISA BARBOSA DA SILVA NUNES ACS - SÃO JOÃO 17/02/99 10,50 26,00 36,50 6,00 42,50 5

87306 GABRIEL BRUNO LOMAS ALVES ACS - SÃO JOÃO 02/04/02 12,00 24,00 36,00 1,00 37,00 6

87534 FRANCISCO MORAES DE OLIVEIRA FILHO ACS - SÃO JOÃO 07/02/03 15,00 20,00 35,00 1,00 36,00 7

87211
ISABELLE CHRISTINE ARAUJO

CORIOLANDO
ACS - SÃO SEBASTIÃO 09/07/87 10,50 26,00 36,50 30,00 66,50 1

87878 JOSELE GAMA DE MATOS ACS - SÃO SEBASTIÃO 12/09/99 16,50 28,00 44,50 6,00 50,50 2

87111 EMILLY DA CUNHA DANTAS ACS - SÃO SEBASTIÃO 04/09/02 12,00 26,00 38,00 6,00 44,00 3

88353 INGRID TAYNARA MEMORIA DOS SANTOS ACS - SÃO SEBASTIÃO 27/12/00 7,50 30,00 37,50 6,00 43,50 4

88428 VANDERLY DA SILVA PEREIRA ACS - SÃO SEBASTIÃO 21/08/90 10,50 26,00 36,50 6,00 42,50 5

87884 PATRICIA CORREA GERONIMO ACS - VILA ISABEL 30/12/03 15,00 30,00 45,00 6,00 51,00 1

88267 BRUNA FARIAS DA SILVA NASCIMENTO ACS - VILA ISABEL 09/01/04 7,50 30,00 37,50 6,00 43,50 2

88294 ICARO MATEUS TELLES NAZARE ACS - VILA ISABEL 04/02/05 13,50 24,00 37,50 6,00 43,50 3

ACS - RIBEIRINHA / MARGEM ESQUERDA (não houve classificados)

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (não houve classificados)